



BRISTOT - SANTA FÉ
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.: 0290720648
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -
NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul
- RS - CEP 95043240
Fone: (54) 22220144

Movimento de Transferência 1.721

Estabelecimento Saída

Estabelecimento Entrada

100 - CD Bristot

8 - Bristot Santa Fé

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
71	50	MT	MANGUEIRA CRISTAL 5/16X1,0MM 50M	1,16	58,00
27779	20	KG	REJUNTE BRANCO 1KG	3,50	70,00
32074	20	KG	REJUNTE CINZA ESCURO 1KG	3,50	70,00
7475	35	UN	BLOCO CALHA 14X19X39	3,90	136,50
39346	20	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	162,00
28515	20	KG	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	8,10	162,00
1634	12	UN	ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA BRANCO	34,90	418,80
23747	100	UN	TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT	0,85	85,00
2803	20	SC	AREIA GROSSA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	5,45	109,00
70004	20	SC	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	5,45	109,00
21909	5	UN	ARGAMASSA REFRATARIA BRISTOT 10KG	18,97	94,85
29639	25	UN	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8,05	201,25
22156	6	UN	CAL PINTURA C/ FIXADOR 5KG	9,73	58,38
63570	6,66	M2	PAREDE PINUS SEGUNDA	31,20	207,79
63529	10	UN	LISTAO PINUS 2,5X5X2,70	5,00	50,00
63528	10	UN	LISTAO PINUS 2,5X7,5X2,70	6,00	60,00
12774	24	UN	DESENGRIPANTE 300ML LUB FAST	5,39	129,36
21202	20	UN	TIJOLO REFRATARIO TIJOLETA BRISTOT	2,07	41,40
10484	6	UN	EMENDA H PVC BRANCO 6M	24,00	144,00
1573	8	UN	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	13,60	108,80
25606	8	UN	CANO ESGOTO 40MM BARRA BRISTOT	19,90	159,20
34279	2	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM	34,61	69,22
35461	2	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM	21,52	43,04
35440	2	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM	51,42	102,84
14016	2	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM	15,07	30,14
4197	15	SC	BRITA N1 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	5,80	87,00

Custo Total Transferência: 2.967,57